TABL. 6 (92). SPECJALNE OSRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE ORAZ MLODZIEZOWE
OSRODKI WYCHOWAWCZE
Stan w dniu 31 X

SPECIAL EDUCATION CENTRES AND YOUTH EDUCATION CENTRES

As of 31 X
WYSZCZEGOLNIENIE 2005 2006 SPECIFICATION
SPECJALNE OSRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE *
SPECIAL EDUCATION CENTRES *®
OSrodKi ..c.oeeveeiieiieiee e 11 11 | Centres
Mi€JSCa ..eoieeieeeiie e 1011 971 | Places
Wychowankowie .........c.cccceeevueeens 904 859 | Residents
w tym: of which:
niewidomi i stabo widzacy ............ 255 227 | blind and sight impaired
niestyszacy i stabo styszacy ......... 291 274 | deaf and hearing impaired
przewlekle chorzy ............ccoceee. 2 3| chronically ill
Z niepetnosprawnoscig ruchows .. 2 8| motor-skill impaired

a kacznie ze specjalnym osrodkiem wychowawczym (w 2006 r. 1 o$rodek z 30 wychowankami).
a Including a special educational centre (in 2006 1 centre with 30 residents).



TABL. 6 (92).

OSRODKI WYCHOWAWCZE (dok.)
Stan w dniu 31 X

SPECIAL EDUCATION CENTRES AND YOUTH EDUCATION CENTRES (cont)

As of 31 X

SPECJALNE OSRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE ORAZ MtODZIEZOWE

WYSZCZEGOLNIENIE

2005

2006

SPECIFICATION

SPECJALNE OSRODKI SZKO

SPECIAL EDUCATION CENTRES®

Wychowankowie (dok.)
w tym (dok.):

z uposledzeniem umystowym

zagrozeni niedostosowaniem
spotecznym

230

12

248

7

LNO-WYCHOWAWCZE “ (dok.)

(cont.)

Residents (cont.)
of which (cont.):
mentally disabled

socially maladjusted

MELODZIEZOWE OSRODKI WYCHOWAWCZE

Placowki

Miejsca

Wychowankowie

YOUTH EDUCA
1

72

2

102

72

102

TION CENTRES

Centres

Places

Residents

a Lacznie ze specjalnym osrodkiem wychowawczym (w 2006 r. 1 osrodek z 30 wychowankami).
a Including a special educational centre (in 2006 1 centre with 30 residents).





